

## Savo presenterer fremtidens kontorstoler på Stockholm Design Week 2025

Etter suksessen med “Studies in Seating” under 3daysofdesign i København gjør vår anerkjente utstilling et etterlengtet comeback på skandinavisk grunn under Stockholm Design Week 2025. Med opptil åtte år av livet tilbrakt i en kontorstol, inviterer denne tankevekkende utstillingen til en dypdykk i betydningen av å sitte og faktorene som har formet den moderne kontorstolen.

På IOFFICEs inngangsplan, Sveavägen 34, finner du Studies in Seating – en opplevelse som utfordrer, inspirerer og endrer måten vi ser på å sitte.

Utforsk:

- Nøye utvalgte materialer fra Savos referansebibliotek.
- Interaktiv forskning og data om arbeidsvaner og Savos designprosess.
- Tre av Savos ikoniske stoler og et nytt produkt som integrerer skandinavisk design og innovasjon.

### Savo lanserer et nytt produkt: Savo Soul Air

En av utstillingens høydepunkter er lanseringen av Savo Soul Air, Savos nyeste innovasjon innen ergonomiske kontorstoler. Soul Air er neste steg i utviklingen av kontorstoler, med et hygienisk mesh-materiale som fremmer luftstrøm og gjør rengjøringen enkel.

Flexi Back™-teknologien tilpasser seg brukerens kropp og bevegelser, og gir ergonomisk støtte for ryggraden – helt uten kompliserte innstillinger.

Med en lett, men robust konstruksjon forener Soul Air skandinavisk design med funksjon og innovasjon. Stolen er laget av 79 prosent resirkulert mesh og har en skumfri, luftbasert struktur, noe som gjør den 97 prosent resirkulerbar – et tydelig bevis på Savos sterke engasjement for bærekraft og kreativ produktdesign.

Salget av Savo Soul Air starter 3. mars 2025.

### Eksklusive arrangementer

Gjennom hele uken får besøkende muligheten til å møte Savos eksperter, som vil være til stede for å diskutere individuelle sittvaner og gi personlige råd om hvordan man kan forbedre holdning og komfort.

Kvelden 6. februar arrangeres et eksklusivt arrangement ledet av Dezeens redaktør Amy Frearson, der bransjeledere samles for å utforske fremtidens kontorstoler. Blant talerne er:

Craig Howarth, administrerende direktør i Savo

Designstudioet Form Us With Love

Niklas Madsen, administrerende direktør i Superlabs

“Arbeidsplasser er i utvikling, og kontorstoler må følge med i denne endringen. Hos Savo streber vi etter å skape design som ikke bare fremmer helse og produktivitet, men også reflekterer vårt ansvar for planeten. Soul Air er et tydelig bevis på hvordan innovasjon, bærekraft og menneskesentrert design kan skape en kraftfull synergi som former fremtidens måte å arbeide og sitte på.”

– Craig Howarth, administrerende direktør i Savo

**Om Savo**

Den skandinaviske pioneren innen kontorstoler, Savo, har i over et halvt århundre satt standarden for hvordan vi sitter på arbeidsplassen. Som en bransjeleder med innovasjon dypt forankret i sitt DNA, skaper Savo høykvalitets kontorstoler som kombinerer funksjonalitet og stilren estetikk.

Hver stol er designet for å tilpasse seg brukerens kropp – ikke omvendt – og er både intuitiv og basert på den nyeste forskningen om menneskers behov og ergonomi. Savo har et sterkt engasjement for bærekraft og følger prinsippene for sirkulær økonomi. Med en modulær layer by layer-design som forlenger produktets levetid gjennom enkle reparasjoner og oppgraderinger, bidrar Savo til en mer bærekraftig fremtid.

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Craig Howarth – Administrerende direktør  
craig.howarth@efg.se  
+46 76 536 75 34

Malin Gloss – Marketing Manager  
marketing@savo.com  
+46 76-898 40 98

PRESSEBILDER:

[www.savo.com/press/](http://www.savo.com/press/)